Município de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-041 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 076/2020 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Estadual nº 49.722, de 24 de junho de 2005, pela Resolução nº 001/2020, de 09 de julho de 2020, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Estadual nº 6.544, de 22 de novembro de 1989, do Decreto Estadual nº 47.297, de 6 de novembro de 2002, do Decreto Estadual nº 63.722, de 21 de setembro de 2018, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações, e das demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Realização do Pregão realizada no dia 16/09/2020, às 08h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: CEDRO COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA., CNPJ sob nº 36.280.156/0001-10, com sede na Rua Luiz Zelioli nº 29 – Bairro Centro – CEP 15.895-000 – Cedral – SP, pelo valor total de R$ 4.409,00 (quatro mil e quatrocentos e nove reais), CIRÚRGICA SOUZA RIO PRETO – EIRELI, CNPJ sob nº 26.756.192/0001-54, com sede na Avenida Murchid Homsi nº 2700 – Bairro Parque Quinta das Paineiras – CEP 15.080-445 – São José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 6.294,43 (seis mil e duzentos e noventa e quatro reais e quarenta e três centavos), EQSAUDE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 27.971.028/0001-22, com sede na Rua São José nº 421 – Bairro Centro – CEP 14.010-160 – Ribeirão Preto – SP, pelo valor total de R$ 2.729,37 (dois mil e setecentos e vinte e nove reais e trinta e sete centavos), JEAN CARLOS VETORASSO – EIRELI, CNPJ sob nº 07.583.241/0001-50, com sede na Rua Da Liberdade nº 350 – Bairro Centro – CEP 15.110-000 – Guapiaçu – SP, pelo valor total de R$ 16.902,00 (dezesseis mil e novecentos e dois reais), M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ sob nº 32.593.430/0001-50, com sede na Avenida Henrique Mansano nº 1595 – Bairro Alpes – CEP 86.075-000 – Londrina – SP, pelo valor total de R$ 8.106,74 (oito mil e cento e seis reais e setenta e quatro centavos), PAULO JOSÉ DEANGELIS, CNPJ sob nº 11.357.799/0001-94, com sede na Avenida Duque de Caxias nº 1-10 – Bairro Vila Mesquita – CEP 17.014-340 – Bauru – SP, pelo valor total de R$ 907,14 (novecentos e sete reais e quatorze centavos), SILVIO VIGIDO, CNPJ sob nº 21.276.825/0001-03, com sede na Avenida Deputado Emilio Carlos nº 1384 – Bairro Limão – CEP 02.720-100 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 1.439,12 (um mil e quatrocentos e trinta e nove reais e doze centavos) e VIVIANE SILVA RODRIGUES 30046345892, CNPJ sob nº 37.538.901/0001-41, com sede na Rua Vicente Dias nº 151 – Bairro Jardim Piazza Di Roma – CEP 18.051-792 – Sorocaba – SP, pelo valor total de R$ 7.709,74 (sete mil e setecentos e nove reais e setenta e quatro centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Presencial nº 019/2020, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 24 DE SETEMBRO DE 2020.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png